S/N, (darrera el cementiri d'Argentona), 08310 Argentona, Barcelona, distància calculada a través

de la via més ràpida en cotxe marcada per l’aplicació Google Maps.

7. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte es fixa en CENT

CINC MIL NOU-CENTS NORANTA-SIS EUROS (105.996 € ), essent que VUITANTA-SET MIL SIS-

CENTS  EUROS  (87.600,00  €)  corresponen  a  base  imposable,  i  DIVUIT  MIL  TRES-CENTS

NORANTA-SIS EUROS (18.396 €), corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

PRESSUPOST BASE DE 

LICITACIÓ

BASE

IMPOSABLE

21 % IVA TOTAL IVA

INCLÒS

PREU BASE

LICITACIÓ

GOS/DIA
TOTAL 87.600 € 18.396 € 105.996 € 12,00 €

Aquest és el límit màxim de despesa que, en virtut d’aquesta contractació, pot comprometre

[...]

admetent-se cap prova d'insuficiència, i porta implícits tots aquells conceptes previstos a l’art.

100 i concordants de la LCSP. 

8. Valor estimat del contracte (VEC) 

El  VALOR  ESTIMAT  DEL  CONTRACTE (VEC),  als  efectes  d’allò  que  disposen  l’article  101  i

concordants de la LCSP, és de DOS-CENTS DEU MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS (210.240,00

€) d’acord amb el següent detall: 

Concepte Import 
Durada inicial (1 any) 87.600,00 €
20% modificacions previstes 17.520,00 €
Pròrroga (1 any) 87.600,00 €
20% modificacions previstes 17.520,00 €
TOTAL 210.240,00 €

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC s’ha basat en el càlcul del cost de la

[...]

contracte, si aquesta resulta posterior al dia 1 de juny de 2025, i amb la possibilitat de pròrroga

d’un període anual, sense que la durada de la seva vigència, inclosa l’esmentada pròrroga, pugui

excedir de dues anualitats.

SEGON.-  APROVAR una RETENCIÓ DE CRÈDIT per un import total de CENT CINC MIL NOU-

CENTS NORANTA-SIS EUROS (105.996 € ),  per fer front a la despesa anual derivada de la

contractació proposada, d’acord amb el següent detall:

PRESTACIÓ - EXERCICI BASE

IMPOSABLE

21 % IVA TOTAL IVA

INCLÒS

APLICACIÓ

PRESSUPOSTÀRI

A
Acollida gossos excedent

CAAD -  2025 (1 juny – 31